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Valmetin sijoittajauutiset

IR-uutiskirje Q3/2024

Vuoden 2024 kolmas neljännes on ohi, ja on aika kerrata vuosineljänneksen tapahtumat

ennen Valmetin tammi-syyskuun 2024 osavuosikatsauksen julkaisua 30. lokakuuta.

Huomaathan, että hiljainen jakso alkoi 9. lokakuuta. 

 

 

 
 

 
 

 

 

  Sijoittajasuhdejohtaja Pekka Rouhiaisen tervehdys

Sijoittajien kiinnostus Valmetia kohtaan on pysynyt hyvällä tasolla vuoden 2024 aikana.

Olemme aktiivisesti tavanneet yhtiön institutionaalisia sijoittajia Euroopassa, mukaan lukien

roadshow’t Genevessä ja Hampurissa. Tapaamme sijoittajia jatkuvasti myös virtuaalisesti. 

Thomas Hinnerskov aloitti Valmetin toimitusjohtajana elokuussa. Valmetin hallitus nimitti

Thomasin Valmetin toimitusjohtajaksi 19. helmikuuta 2024. Kvartaalin aikana Valmetin

sijoittajasuhteet järjestivät epävirallisen lounastapaamisen Thomasin kanssa Valmetin

analyytikoille. Tapaamisen tarkoituksena oli tarjota mahdollisuus tavata Thomas

henkilökohtaisesti rennossa ympäristössä. Keskustelun painopiste oli Thomasin taustassa,

urakehityksessä sekä johtamisfilosofiassa. Valmetin Q2/24 tuloksia, markkinanäkymiä tai

taloudellista suorituskykyä tapaamisessa ei käsitelty. 

Syyskuun lopussa saimme iloksemme tiedottaa, että Valmet valittiin toimittamaan

kokonainen sellutehdas chileläiselle Araucolle, sisältäen myös tehtaan kattavat

automaatio- ja virtauksensäätöratkaisut. Uusi sellutehdas tulee olemaan maailman suurin

yhdessä vaiheessa toteutettu sellutehdasprojekti 3,5 miljoonan tonnin vuotuisella

tuotantokapasiteetillaan. Tehdas rakennetaan Brasiliaan, ja sen arvioidaan käynnistyvän

vuoden 2027 jälkimmäisellä puoliskolla. Tilauksen arvo Valmetille on yli miljardi euroa, ja

sen odotetaan sisältyvän Valmetin vuoden 2024 neljännen neljänneksen saatuihin

tilauksiin. 

Lisäksi voimme iloksemme ilmoittaa, että Valmetille on myönnetty EcoVadisin

vastuullisuusarvioinnissa kultatunnustus, joka myönnettiin vain parhaalle viidelle

prosentille viimeisen 12 kuukauden aikana arvioiduista yrityksistä. Valmet on arvioitu

monilla muillakin kestävän kehityksen mittareilla positiivisesti, mikä todistaa Valmetin

olevan yksi maailmanlaajuisesti tunnustetuista johtavista yhtiöistä kestävän kehityksen

osalta. 

Kvartaalin päätyttyä 11. lokakuuta Valmet muutti vuoden 2024 vertailukelpoista

EBITA-ohjeistustaan. Valmet arvioi nyt, että vertailukelpoinen EBITA vuonna 2024 pysyy

edellisvuoden tasolla (aikaisempi ohjeistus: “kasvaa”). Liikevaihdon osalta ohjeistus pysyy

ennallaan, ja Valmet arvioi, että liikevaihto vuonna 2024 pysyy edellisvuoden tasolla.

Jos sinulla herää kysymyksiä liittyen Valmetiin sijoituskohteena, älä epäröi ottaa meihin

yhteyttä.  
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P.S. Julkistimme hiljattain tiedon, että järjestämme Finnish Industrials Tour in the US -

tapahtuman yhdessä Wärtsilän ja Konecranesin kanssa 18. marraskuuta alkavalla viikolla.

Mikäli haluat tapahtumasta lisätietoja, otathan yhteyttä ir@valmet.com.

 

 
 

 
 

 

 

 

Viimeaikaiset tapahtumat

Olli Hänninen (DI, Tuotantotalous) on nimitetty Valmetin strategiajohtajaksi 1.

lokakuuta 2024 alkaen. Tehtävässään hän raportoi toimitusjohtaja Thomas Hinnerskoville ja

kuuluu Valmetin johtoryhmään. Olli Hänninen on työskennellyt useissa eri johtotehtävissä

KONEen palveluliiketoiminnassa vuosina 2014–2024, missä hänen viimeisin tehtävänsä oli

palveluliiketoiminnan johtaja. Ennen uraansa KONEella, Hänninen toimi Associate Partner

-roolissa McKinsey & Companyssa vuosina 2004–2014. 

Syyskuussa Valmet avasi uuden palvelukeskuksen Kiinan Beihaihin palvellakseen ja

ollakseen lähellä sellu- ja paperiteollisuuden asiakkaitaan, keskittyen kuitulinjapalveluihin,

telahuoltoihin ja kenttäpalveluihin Guangxi Zhuangin autonomisella alueella Länsi-Kiinassa.

Keskus on tärkeä palvelupiste Valmetin asiakkaille ympäri Kiinan. Palvelukeskuksen

avajaiset pidettiin 3. syyskuuta 2024, ja osallistujina nähtiin muun muassa asiakkaita,

toimialajärjestöjä, ammattilehdistöä, paikallisia viranomaisia ja Valmetin johtoa. 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Viimeisimmät videot

Sijoittajasuhdejohtajan katsaus Q2 2024 -tuloksesta 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Viimeisimmät blogipostaukset

Q2/2024 tulos: Kuumat puheenaiheet

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Vuoden kolmannen neljänneksen tiedotteita

16.10.2024 Valmetin tammi–syyskuun 2024 osavuosikatsauksen julkistaminen 30.

lokakuuta 2024

15.10.2024 Valmet on saanut ilmoituksen Metsä Fibre Oy:n

välimiesmenettelyvaatimuksesta

11.10.2024 Negatiivinen tulosvaroitus: Valmet arvioi, että vuoden 2024 tulos

(vertailukelpoinen EBITA) pysyy edellisvuoden tasolla

30.9.2024 Valmet parhaan viiden prosentin joukossa EcoVadisin yritysten

vastuullisuusarvioinnissa

24.9.2024 Muutos Valmetin johtoryhmässä – Olli Hänninen strategiajohtajaksi

18.9.2024 Valmet on valittu toiseksi ihanteellisimmaksi työnantajaksi tekniikan

alan ammattilaisten keskuudessa Suomessa

5.9.2024 Valmet aloittaa muutosneuvottelut Suomessa Paperit-liiketoimintalinjan

Kartonki- ja paperitehtaat -liiketoimintayksikössä

3.9.2024 Valmet vahvistaa läsnäoloaan Länsi-Kiinassa avaamalla uuden

palvelukeskuksen Beihaihin

9.8.2024 Arvopaperimarkkinalain 9 luvun pykälien 5 ja 6 mukainen ilmoitus: The

Goldman Sachs Group, Inc:n omistus Valmetissa on ylittänyt 5 prosenttia

2.8.2024 Valmet on saattanut päätökseen puunkäsittelyteknologiaa ja -palveluja

Etelä-Amerikassa tarjoavan Demuthin oston

1.8.2024 Valmet sai päätökseen enemmistöosuuden oston Körberin tytäryhtiöstä

FactoryPalista

24.7.2024 Valmetin puolivuosikatsaus 2024: Saadut tilaukset pysyivät

edellisvuoden tasolla ja olivat lähes 1,3 miljardia euroa, ja vertailukelpoinen

EBITA laski 141 miljoonaan euroon toisella neljänneksellä

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
Tulevat tapahtumat

9. lokakuuta – 30. lokakuuta: Hiljainen jakso. Valmet noudattaa 21 vuorokauden pituista

niin sanottua hiljaista jaksoa ennen tulosjulkistuksia. Tänä aikana Valmet ei anna yhtiön

taloudelliseen tilanteeseen, markkinoihin, tulevaisuuden näkymiin tai viimeaikaiseen

kehitykseen liittyviä kommentteja. Hiljaisen jakson aikana Valmetin johtajat ja työntekijät
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eivät tapaa pääomamarkkinoiden tai talousalan tiedotusvälineiden edustajia

kommentoidakseen yrityksen taloudelliseen tilanteeseen tai markkina- tai

liiketoimintanäkymiin liittyviä asioita. 

30. lokakuuta: Osavuosikatsaus, tammi-syyskuu 2024 

31. lokakuuta: Danske Bankin järjestämä lounas instituutiosijoittajille  

6. marraskuuta: Handelsbankenin järjestämä roadshow Lontoossa 

7. marraskuuta: SEBin järjestämä roadshow Pariisissa  

13. marraskuuta: UBS European Conference Lontoossa 

19. marraskuuta: Finnish Industrials Tour USA  

21. marraskuuta: Keplerin järjestämä roadshow Torontossa  

27. marraskuuta: Danske Bankin Winter Seminar Kööpenhaminassa  

Katso koko lista tapahtumista Valmetin sijoittajakalenterista. 

 

 
 

 
 

 

 

 

Kaudelle Q3/2024 kirjatut julkistetut saadut tilaukset

Pvm Kuvaus Liiketoiminta Maa Arvo
13.
elokuuta

Uusi soodakattila ja tuhkan

kiteytyslaitos Klabinin Monte

Alegren tehtaan

modernisointiprojektiin

Brasiliaan

 

Sellu ja
Energia

Brasilia Tilauksen
arvoa ei
julkisteta

11.
syyskuuta

Turbiiniautomaatiojärjestelmien

ja koulutussimulaattorin

uusiminen Fortumin

ydinvoimalaitoksella Loviisassa

 

Automaatio Suomi Tilauksen
arvoa ei
julkisteta 

20.
syyskuuta

Uusi BCTMP-linja ja

haihduttamo JK Paper

Limitedille Intiaan

 

Sellu ja
Energia

Intia Tilauksen
arvoa ei
julkisteta

24.
syyskuuta

Sellutehdas sekä kattavat

automaatio- ja

virtauksensäätöratkaisut

Araucolle Brasiliaan

 

Sellu ja
Energia

Brasilia Yli
miljardi
euroa

26.

syyskuuta

Aaltopahvikoneen

laadunhallintajärjestelmä Inter

Eastern Containerille

Thaimaahan

 

Automaatio Thaimaa Tilauksen

arvoa ei

julkisteta

Klikkaa tästä nähdäksesi kaikki julkistetut saadut tilaukset.

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Kiitos mielenkiinnostasi Valmetia kohtaan ja mukavaa syksyn jatkoa!

Ystävällisin terveisin,

Pekka Rouhiainen
sijoittajasuhdejohtaja

 

 

 
 

 
 

 

 

   

Valmet Oyj

Keilasatama 5 / PO Box 11

FI-02150 ESPOO, FINLAND

Tel. +358(0)10 672 0000

www.valmet.com/fi/sijoittajat
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Osoitteet: Valmetin asiakasrekisteri

 

 

 

 

Rekisteriseloste

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä
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